Belgelerinde Kafkas Göçleri (2 cilt), Osmanlı Belgelerinde Kırım,

Osmanlı Belgelerinde Mısır ve Osmanlı Rumeli Yer Adları adlı
Hizmet içi eğitim programları çerçevesinde, çeşitli bakanlıklar ile eserler ile Osmanlı Belgelerinde Nahçıvan, Şam Livası Mufassal
kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan aday devlet Tahrir Defteri (Hicri 942/ Miladi 1535-2 cilt) adlı eserler
memurlarına insan hakları konusunda eğitimler verilmiştir. Kadın hazırlanmış ve basımları yapılmıştır.